
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Torneo 25Â° WE PRIMAVERA - A 2304016A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 14-04-2023 - 16-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella  - ALGERI L. - OMBRELLO R.

Partecipanti 32

Sito Internet

Dobboletta Alex

1Sunder Matteo

2
Bencheikh Ilf

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Dobboletta Alex 4.5 ITA 13.0014.009.00 12.002173 1872 2189 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 6 1N Sunder Matteo 4.0 ITA 15.0017.0010.5013.001956 1944 2185 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2003

3 2 M Bencheikh Ilf 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.752076 1853 2094 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1976

4 25 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1736 1904 2145 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

5 8 CM Bricola Tommaso 4.0 ITA 10.5011.506.00 7.00 1935 1919 2160 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

6 4 CM Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 2001 1888 2038 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2005

7 7 1N Gasparetto Alessandro3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1944 1803 1876 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

8 16 1N Mandolini Alessandro3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1819 1876 1949 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1973

9 29 2N Rossi Gabriele Valerio3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1712 1880 1953 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

10 5 1N Bechelli Flavio 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 1993 1796 1869 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

11 18 CM Lasio Millo 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1791 1769 1841 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1944

12 22 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1749 1898 1971 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

13 10 1N Silvestri Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.75 1877 1834 1907 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1981

14 19 2N Di Liberto Michele 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1777 1865 1938 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

15 11 1N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1872 1768 1864 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2007

16 26 2N Cusato Davide 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1730 1816 1767 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1971

17 31 2N Bachi Jacopo 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.75 1632 1762 1763 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

18 3 CM Massazza Federico 2.0 ITA 14.0016.0010.005.00 2065 1834 1763 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

19 15 1N Costalonga Riccardo 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.75 1820 1878 1807 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2012

20 12 CM Altieri Danilo Mario2.0 ITA 13.0014.509.00 5.25 1848 1785 1714 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1980

21 23 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1744 1822 1750 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1964

22 17 1N Musheghyan Murad 2.0 ITA 9.00 10.004.50 2.25 1805 1862 1741 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

23 30 2N De Martino Daniele 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1707 1808 1554 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

24 28 NC Prendi Arber 2.0 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1714 1785 1664 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1984

25 32 2N Arun Ria 1.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1623 1765 1443 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2014

26 9 1N Ventrella Enrico 1.5 ITA 11.5011.507.50 0.75 1903 1799 1478 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

27 21 1N Noli Giovanni 1.5 FRA 10.0010.007.00 4.00 1754 1871 1784 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1956

28 27 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.75 1718 1796 1648 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1948

29 14 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1836 1759 1611 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1967

30 24 1N Badano Giancarlo 1.0 ITA 11.5013.007.50 1.75 1742 1792 1553 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1960

31 13 1N Saccone Gennaro 1.0 ITA 11.0012.506.50 2.00 1846 1825 1460 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

32 20 1N Chiari Cosimo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1773 1997 1262 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 2011
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25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1848 1785 1714 1980 M 818089 108765

32 2N Arun Ria ITA LOM MI 1623 1765 1443 2014 F 28555678 191442

31 2N Bachi Jacopo ITA LOM MI 1632 1762 1763 2008 M 2872981 168992

24 1N Badano Giancarlo ITA PIE AL 1742 1792 1553 1960 M 810495 106824

5 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1993 1796 1869 2004 M 2816445 156807

2 M Bencheikh Ilf ITA LIG SP 2076 1853 2094 1976 M 615676 170583

8 CM Bricola Tommaso ITA PIE AL 1935 1919 2160 2004 M 2870423 176252

20 1N Chiari Cosimo ITA TOS FI 1773 1997 1262 2011 M 28548876 184466

15 1N Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1820 1878 1807 2012 M 2898476 181158

26 2N Cusato Davide ITA LIG GE 1730 1816 1767 1971 M 835129 104810

30 2N De Martino Daniele ITA LOM MI 1707 1808 1554 2011 M 651044129193287

14 1N Del Noce Roberto ITA LIG GE 1836 1759 1611 1967 M 827878 110018

19 2N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1777 1865 1938 2013 M 28556976 192737

22 2N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1749 1898 1971 1998 M 28549309 191481

1 M Dobboletta Alex ITA EMI BO 2173 1872 2189 1998 M 865397 128964

7 1N Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1944 1803 1876 2003 M 2829598 164255

18 CM Lasio Millo ITA TOS MS 1791 1769 1841 1944 M 812323 103641

16 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1819 1876 1949 1973 M 2813365 160653

3 CM Massazza Federico ITA LIG SP 2065 1834 1763 2008 M 2859349 174733

23 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1744 1822 1750 1964 M 820709 102605

17 1N Musheghyan Murad ITA EST EE 1805 1862 1741 1999 M 13305751 171165

27 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1718 1796 1648 1948 M 843539 109411

21 1N Noli Giovanni FRA FR 1754 1871 1784 1956 M 664766 108828

28 NC Prendi Arber ITA LIG GE 1714 1785 1664 1984 M 373197093191253

29 2N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1712 1880 1953 2009 M 2870830 167618

13 1N Saccone Gennaro ITA LIG SV 1846 1825 1460 1960 M 820911 102606

25 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1736 1904 2145 1957 M 2823808 164128

10 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1877 1834 1907 1981 M 824410 123807

6 1N Sunder Matteo ITA PIE BI 1956 1944 2185 2003 M 2822895 162143

11 1N Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1872 1768 1864 2007 M 2853111 167620

4 CM Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 2001 1888 2038 2005 M 2839437 162181

9 1N Ventrella Enrico ITA VAL AO 1903 1799 1478 1964 M 2832483 118427
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Dobboletta Alex 4.5 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 16 N 1 | -1

3 2 M Bencheikh Ilf 4.0 ITA | 18 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | 29 B 1 | 1

18 3 CM Massazza Federico 2.0 ITA | 19 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 22 N 0 | -1

6 4 CM Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA | 20 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 1

10 5 1N Bechelli Flavio 3.0 ITA | 21 N 0 | 20 B 1 | 23 N 1 | 19 B 1 | 8 N 0 | -1

2 6 1N Sunder Matteo 4.0 ITA | 22 B 1 | 25 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 7 1N Gasparetto Alessandro 3.0 ITA | 23 N 1 | 29 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 25 N 0 | -1

5 8 CM Bricola Tommaso 4.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

26 9 1N Ventrella Enrico 1.5 ITA | 25 N 0 | 22 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0

13 10 1N Silvestri Giuseppe 3.0 ITA | 26 B Â½ | 12 N 0 | 9 B 1 | 15 N 1 | 11 B Â½ | 1

15 11 1N Treccozzi Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 25 B 0 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 0

20 12 CM Altieri Danilo Mario 2.0 ITA | 27 N Â½ | 10 B 1 | 16 N Â½ | 25 B 0 | 19 N 0 | -1

31 13 1N Saccone Gennaro 1.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 17 B 0 | 1

29 14 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA | 29 N 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 17 B Â½ | 9 N Â½ | -1

19 15 1N Costalonga Riccardo 2.0 ITA | 30 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 26 N Â½ | 1

8 16 1N Mandolini Alessandro 3.0 ITA | 31 N 1 | 4 B Â½ | 12 B Â½ | 26 N 1 | 1 B 0 | 1

22 17 1N Musheghyan Murad 2.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 24 B Â½ | 14 N Â½ | 13 N 1 | -1

11 18 CM Lasio Millo 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 27 N 1 | 29 N 0 | 30 B 1 | -1

14 19 2N Di Liberto Michele 3.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 1

32 20 1N Chiari Cosimo 0.0 ITA | 4 N 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

27 21 1N Noli Giovanni 1.5 FRA | 5 B 1 | 3 N 0 | 29 B 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0

12 22 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA | 6 N 0 | 9 N 1 | 32 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | -1

21 23 CM Mercandelli Claudio 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 32 N Â½ | 28 B Â½ | 1

30 24 1N Badano Giancarlo 1.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 31 B 0 | 27 N Â½ | -1

4 25 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1

16 26 2N Cusato Davide 2.5 ITA | 10 N Â½ | 27 B Â½ | 13 N 1 | 16 B 0 | 15 B Â½ | 1

28 27 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA | 12 B Â½ | 26 N Â½ | 18 B 0 | 11 N 0 | 24 B Â½ | 1

24 28 NC Prendi Arber 2.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 23 N Â½ | -1

9 29 2N Rossi Gabriele Valerio 3.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | -1

23 30 2N De Martino Daniele 2.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 13 B 1 | 18 N 0 | 0

17 31 2N Bachi Jacopo 2.5 ITA | 16 B 0 | 18 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 32 B 1 | 1

25 32 2N Arun Ria 1.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 31 N 0 | 0
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25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Altieri Danilo MarioITA 1848 5 2.00 2.93 -0.93 1785.401714 1980 M 818089 108765

32 2N Arun Ria ITA 1623 4 0.50 1.30 -0.8 1765.001443 2014 F 28555678 191442

31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 5 2.50 1.65 0.85 1762.201763 2008 M 2872981 168992

24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 5 1.00 2.16 -1.16 1792.401553 1960 M 810495 106824

5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 5 3.00 3.75 -0.75 1796.601869 2004 M 2816445 156807

2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 5 4.00 3.83 0.17 1853.602094 1976 M 615676 170583

8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 5 4.00 2.55 1.45 1919.202160 2004 M 2870423 176252

20 1N Chiari Cosimo ITA 1773 2 0.00 0.43 -0.43 1997.001262 2011 M 28548876 184466

15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 5 2.00 2.14 -0.14 1878.201807 2012 M 2898476 181158

26 2N Cusato Davide ITA 1730 4 1.50 1.58 -0.08 1816.001767 1971 M 835129 104810

30 2N De Martino Daniele ITA 1707 3 0.00 1.13 -1.13 1808.501554 2011 M 651044129193287

14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 5 1.50 3.01 -1.51 1759.201611 1967 M 827878 110018

19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 5 3.00 1.97 1.03 1865.401938 2013 M 28556976 192737

22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 5 3.00 1.57 1.43 1898.201971 1998 M 28549309 191481

1 M Dobboletta Alex ITA 2173 4 3.50 3.37 0.13 1872.202189 1998 M 865397 128964

7 1N Gasparetto AlessandroITA 1944 5 3.00 3.39 -0.39 1803.401876 2003 M 2829598 164255

18 CM Lasio Millo ITA 1791 5 3.00 2.70 0.3 1769.001841 1944 M 812323 103641

16 1N Mandolini AlessandroITA 1819 5 3.00 2.19 0.81 1876.801949 1973 M 2813365 160653

3 CM Massazza Federico ITA 2065 5 2.00 3.90 -1.9 1834.201763 2008 M 2859349 174733

23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 5 2.00 2.00 0 1822.001750 1964 M 820709 102605

17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 4 1.00 1.77 -0.77 1862.201741 1999 M 13305751 171165

27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 5 1.50 1.96 -0.46 1796.601648 1948 M 843539 109411

21 1N Noli Giovanni FRA 1754 4 1.50 1.46 0.04 1871.001784 1956 M 664766 108828

28 NC Prendi Arber ITA 1714 4 2.00 1.69 0.31 1785.201664 1984 M 373197093191253

29 2N Rossi Gabriele ValerioITA 1712 5 3.00 1.47 1.53 1880.201953 2009 M 2870830 167618

25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 5 4.00 1.40 2.6 1904.602145 1957 M 2823808 164128

10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 5 3.00 2.79 0.21 1834.601907 1981 M 824410 123807

6 1N Sunder Matteo ITA 1956 5 4.00 2.56 1.44 1944.802185 2003 M 2822895 162143

11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872 4 2.50 2.56 -0.06 1768.251864 2007 M 2853111 167620

4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 5 3.50 3.23 0.27 1888.802038 2005 M 2839437 162181

9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 4 0.50 2.56 -2.06 1799.501478 1964 M 2832483 118427
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 0 0.00 2.70 -1.7 -51 1825.801460 1960 M 102606
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805   |  1 M Dobboletta Alex ITA 2173 0 - 1

2 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076   |  18 CM Lasio Millo ITA 1791 1 - 0

3 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777   |  3 CM Massazza Federico ITA 2065 0 - 1

4 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001   |  20 1N Chiari Cosimo ITA 1773 1 - 0

5 21 1N Noli Giovanni FRA 1754   |  5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 1 - 0

6 6 1N Sunder Matteo ITA 1956   |  22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 1 - 0

7 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744   |  7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 0 - 1

8 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935   |  24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 1 - 0

9 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736   |  9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 1 - 0

10 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877   |  26 2N Cusato Davide ITA 1730 Â½ - Â½

11 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718   |  12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 Â½ - Â½

12 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846   |  28 NC Prendi Arber ITA 1714 1 - 0

13 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712   |  14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 1 - 0

14 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820   |  30 2N De Martino Daniele ITA 1707 1 - 0

15 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632   |  16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 0 - 1

16 11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872   |  0 - F

17 32 2N Arun Ria ITA 1623   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Dobboletta Alex 1 ITA 2173   |  13 1N Saccone Gennaro 1 ITA 1846 1 - 0

2 15 1N Costalonga Riccardo 1 ITA 1820   |  2 M Bencheikh Ilf 1 ITA 2076 Â½ - Â½

3 3 CM Massazza Federico 1 ITA 2065   |  21 1N Noli Giovanni 1 FRA 1754 1 - 0

4 16 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1819   |  4 CM Vairo Rocco Enrico 1 ITA 2001 Â½ - Â½

5 25 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1736   |  6 1N Sunder Matteo 1 ITA 1956 0 - 1

6 7 1N Gasparetto Alessandro1 ITA 1944   |  29 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1712 1 - 0

7 32 2N Arun Ria 1 ITA 1623   |  8 CM Bricola Tommaso 1 ITA 1935 0 - 1

8 12 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1848   |  10 1N Silvestri Giuseppe 0.5 ITA 1877 1 - 0

9 26 2N Cusato Davide 0.5 ITA 1730   |  27 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1718 Â½ - Â½

10 5 1N Bechelli Flavio 0 ITA 1993   |  20 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1773 1 - 0

11 9 1N Ventrella Enrico 0 ITA 1903   |  22 2N Di Nallo Federico 0 ITA 1749 0 - 1

12 24 1N Badano Giancarlo 0 ITA 1742   |  11 1N Treccozzi Riccardo 0 ITA 1872 0 - 1

13 14 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1836   |  23 CM Mercandelli Claudio 0 ITA 1744 0 - 1

14 28 NC Prendi Arber 0 ITA 1714   |  17 1N Musheghyan Murad 0 ITA 1805 1 - 0

15 18 CM Lasio Millo 0 ITA 1791   |  31 2N Bachi Jacopo 0 ITA 1632 1 - 0

16 30 2N De Martino Daniele 0 ITA 1707   |  19 2N Di Liberto Michele 0 ITA 1777 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sunder Matteo 2 ITA 1956   |  1 M Dobboletta Alex 2 ITA 2173 Â½ - Â½

2 8 CM Bricola Tommaso 2 ITA 1935   |  3 CM Massazza Federico 2 ITA 2065 1 - 0

3 2 M Bencheikh Ilf 1.5 ITA 2076   |  7 1N Gasparetto Alessandro2 ITA 1944 1 - 0

4 4 CM Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 2001   |  15 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1820 1 - 0

5 16 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1819   |  12 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

6 23 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1744   |  5 1N Bechelli Flavio 1 ITA 1993 0 - 1

7 11 1N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1872   |  25 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1736 0 - 1

8 13 1N Saccone Gennaro 1 ITA 1846   |  26 2N Cusato Davide 1 ITA 1730 0 - 1

9 27 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1718   |  18 CM Lasio Millo 1 ITA 1791 0 - 1

10 19 2N Di Liberto Michele 1 ITA 1777   |  28 NC Prendi Arber 1 ITA 1714 1 - 0

11 21 1N Noli Giovanni 1 FRA 1754   |  29 2N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1712 0 - 1

12 22 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1749   |  32 2N Arun Ria 1 ITA 1623 1 - 0

13 10 1N Silvestri Giuseppe 0.5 ITA 1877   |  9 1N Ventrella Enrico 0 ITA 1903 1 - 0

14 31 2N Bachi Jacopo 0 ITA 1632   |  14 1N Del Noce Roberto 0 ITA 1836 Â½ - Â½

15 17 1N Musheghyan Murad 0 ITA 1805   |  24 1N Badano Giancarlo 0 ITA 1742 Â½ - Â½

16 20 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1773   |  0 - F

17 30 2N De Martino Daniele 0 ITA 1707   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Dobboletta Alex 2.5 ITA 2173   |  8 CM Bricola Tommaso 3 ITA 1935 1 - 0

2 4 CM Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2001   |  2 M Bencheikh Ilf 2.5 ITA 2076 Â½ - Â½

3 3 CM Massazza Federico 2 ITA 2065   |  6 1N Sunder Matteo 2.5 ITA 1956 0 - 1

4 5 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1993   |  19 2N Di Liberto Michele 2 ITA 1777 1 - 0

5 7 1N Gasparetto Alessandro2 ITA 1944   |  22 2N Di Nallo Federico 2 ITA 1749 1 - 0

6 12 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1848   |  25 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1736 0 - 1

7 26 2N Cusato Davide 2 ITA 1730   |  16 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1819 0 - 1

8 29 2N Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1712   |  18 CM Lasio Millo 2 ITA 1791 1 - 0

9 15 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1820   |  10 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1877 0 - 1

10 11 1N Treccozzi Riccardo 1 ITA 1872   |  27 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1718 1 - 0

11 30 2N De Martino Daniele 1 ITA 1707   |  13 1N Saccone Gennaro 1 ITA 1846 1 - 0

12 28 NC Prendi Arber 1 ITA 1714   |  21 1N Noli Giovanni 1 FRA 1754 Â½ - Â½

13 32 2N Arun Ria 1 ITA 1623   |  23 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1744 Â½ - Â½

14 14 1N Del Noce Roberto 0.5 ITA 1836   |  17 1N Musheghyan Murad 0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

15 24 1N Badano Giancarlo 0.5 ITA 1742   |  31 2N Bachi Jacopo 0.5 ITA 1632 0 - 1

16 9 1N Ventrella Enrico 0 ITA 1903   |  1 - F

17 20 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1773   |  0 - F

FSI - 25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A) - Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Mandolini Alessandro 3 ITA 1819   |  1 M Dobboletta Alex 3.5 ITA 2173 0 - 1

2 6 1N Sunder Matteo 3.5 ITA 1956   |  4 CM Vairo Rocco Enrico 3 ITA 2001 Â½ - Â½

3 2 M Bencheikh Ilf 3 ITA 2076   |  29 2N Rossi Gabriele Valerio3 ITA 1712 1 - 0

4 8 CM Bricola Tommaso 3 ITA 1935   |  5 1N Bechelli Flavio 3 ITA 1993 1 - 0

5 25 1N Serapiglia Roberto 3 ITA 1736   |  7 1N Gasparetto Alessandro3 ITA 1944 1 - 0

6 10 1N Silvestri Giuseppe 2.5 ITA 1877   |  11 1N Treccozzi Riccardo 2 ITA 1872 Â½ - Â½

7 22 2N Di Nallo Federico 2 ITA 1749   |  3 CM Massazza Federico 2 ITA 2065 1 - 0

8 19 2N Di Liberto Michele 2 ITA 1777   |  12 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1848 1 - 0

9 18 CM Lasio Millo 2 ITA 1791   |  30 2N De Martino Daniele 2 ITA 1707 1 - 0

10 26 2N Cusato Davide 2 ITA 1730   |  15 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

11 23 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1744   |  28 NC Prendi Arber 1.5 ITA 1714 Â½ - Â½

12 31 2N Bachi Jacopo 1.5 ITA 1632   |  32 2N Arun Ria 1.5 ITA 1623 1 - 0

13 9 1N Ventrella Enrico 1 ITA 1903   |  14 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1836 Â½ - Â½

14 13 1N Saccone Gennaro 1 ITA 1846   |  17 1N Musheghyan Murad 1 ITA 1805 0 - 1

15 27 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1718   |  24 1N Badano Giancarlo 0.5 ITA 1742 Â½ - Â½

16 21 1N Noli Giovanni 1.5 FRA 1754   |  0 - F

17 20 1N Chiari Cosimo 0 ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

1 Dobboletta Alex
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2189 Media: 1872.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 368 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 1 1 2

3 N 6 1N Sunder Matteo ITA 1956 217 0.78 Â½ 1 2

4 B 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 238 0.8 1 2 3

5 N 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 354 0.89 1 3 4

3.37 3 4

2 Bencheikh Ilf
M ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2094 Media: 1853.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Lasio Millo ITA 1791 285 0.84 1 1 1

2 N 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 256 0.81 Â½ 1 1

3 B 7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 132 0.68 1 2 2

4 N 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712 364 0.9 1 3 3

3.83 3 3

3 Massazza Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1763 Media: 1834.20 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 288 0.84 1 1 1

2 B 21 1N Noli Giovanni FRA 1754 311 0.86 1 2 2

3 N 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 130 0.68 0 2 2

4 B 6 1N Sunder Matteo ITA 1956 109 0.65 0 2 2

5 N 22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 316 0.87 0 2 2

3.9 2 2

4 Vairo Rocco Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2038 Media: 1888.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Chiari Cosimo ITA 1773 228 0.79 1 1 1

2 N 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 182 0.74 Â½ 1 1

3 B 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 181 0.74 1 2 2

4 B 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 -75 0.4 Â½ 2 2

5 N 6 1N Sunder Matteo ITA 1956 45 0.56 Â½ 2 2

3.23 2 2

FSI - 25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A) - Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

5 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1869 Media: 1796.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Noli Giovanni FRA 1754 239 0.8 0 0 0

2 B 20 1N Chiari Cosimo ITA 1773 220 0.78 1 1 1

3 N 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 249 0.81 1 2 2

4 B 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 216 0.78 1 3 3

5 N 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 58 0.58 0 3 3

3.75 3 3

6 Sunder Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2185 Media: 1944.80 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 207 0.77 1 1 1

2 N 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 220 0.78 1 2 2

3 B 1 M Dobboletta Alex ITA 2173 -217 0.22 Â½ 2 2

4 N 3 CM Massazza Federico ITA 2065 -109 0.35 1 3 3

5 B 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 -45 0.44 Â½ 3 3

2.56 3 3

7 Gasparetto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1876 Media: 1803.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 200 0.76 1 1 1

2 B 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712 232 0.79 1 2 2

3 N 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 -132 0.32 0 2 2

4 B 22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 195 0.75 1 3 3

5 N 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 208 0.77 0 3 3

3.39 3 3

8 Bricola Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 2160 Media: 1919.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 193 0.75 1 1 1

2 N 32 2N Arun Ria ITA 1623 312 0.86 1 2 2

3 B 3 CM Massazza Federico ITA 2065 -130 0.32 1 3 3

4 N 1 M Dobboletta Alex ITA 2173 -238 0.2 0 3 3

5 B 5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 -58 0.42 1 4 4

2.55 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

9 Ventrella Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1478 Media: 1799.50 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 167 0.72 0 0 0

2 B 22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 154 0.71 0 0 0

3 N 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 26 0.54 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 67 0.59 Â½ 0 1

2.56 0 1

10 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1907 Media: 1834.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Cusato Davide ITA 1730 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 29 0.54 0 0 0

3 B 9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 -26 0.46 1 1 1

4 N 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 57 0.58 1 2 2

5 B 11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872 5 0.51 Â½ 2 2

2.79 2 2

11 Treccozzi Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1864 Media: 1768.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 130 0.68 1 1 1

3 B 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 136 0.68 0 1 1

4 B 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 154 0.71 1 2 2

5 N 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -5 0.49 Â½ 2 2

2.56 2 2

12 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1714 Media: 1785.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -29 0.46 1 1 1

3 N 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 29 0.54 Â½ 1 1

4 B 25 1N Serapiglia Roberto ITA 1736 112 0.65 0 1 1

5 N 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 71 0.6 0 1 1

2.93 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

13 Saccone Gennaro
1N ITA Elo Italia: 1846 Variaz: -51 Perf: 1460 Media: 1825.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Prendi Arber ITA 1714 132 0.68 1 1 1

2 N 1 M Dobboletta Alex ITA 2173 -327 0.13 0 1 1

3 B 26 2N Cusato Davide ITA 1730 116 0.66 0 1 1

4 N 30 2N De Martino Daniele ITA 1707 139 0.69 0 1 1

5 B 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 41 0.56 0 1 1

2.72 1 1

14 Del Noce Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1611 Media: 1759.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712 124 0.67 0 0 0

2 B 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 92 0.63 0 0 0

3 N 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 204 0.76 Â½ 0 0

4 B 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 31 0.54 Â½ 0 0

5 N 9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 -67 0.41 Â½ 0 0

3.01 0 0

15 Costalonga Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1807 Media: 1878.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N De Martino Daniele ITA 1707 113 0.65 1 1 1

2 B 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 -256 0.19 Â½ 1 1

3 N 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 -181 0.26 0 1 1

4 B 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -57 0.42 0 1 1

5 N 26 2N Cusato Davide ITA 1730 90 0.62 Â½ 1 1

2.14 1 1

16 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1949 Media: 1876.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 187 0.74 1 1 1

2 B 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 -182 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 -29 0.46 Â½ 1 1

4 N 26 2N Cusato Davide ITA 1730 89 0.62 1 2 2

5 B 1 M Dobboletta Alex ITA 2173 -354 0.11 0 2 2

2.19 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

17 Musheghyan Murad
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1741 Media: 1862.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Dobboletta Alex ITA 2173 -368 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Prendi Arber ITA 1714 91 0.62 0 0 0

3 B 24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 -31 0.46 Â½ 0 0

5 N 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 1 0 1

1.77 0 1

18 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1841 Media: 1769.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 -285 0.16 0 0 0

2 B 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 159 0.71 1 1 1

3 N 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 73 0.6 1 2 2

4 N 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712 79 0.61 0 2 2

5 B 30 2N De Martino Daniele ITA 1707 84 0.62 1 3 3

2.7 3 3

19 Di Liberto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1938 Media: 1865.40 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Massazza Federico ITA 2065 -288 0.16 0 0 0

2 N 30 2N De Martino Daniele ITA 1707 70 0.6 1 1 1

3 B 28 NC Prendi Arber ITA 1714 63 0.59 1 2 2

4 N 5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 -216 0.22 0 2 2

5 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 -71 0.4 1 3 3

1.97 3 3

20 Chiari Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1262 Media: 1997.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Vairo Rocco Enrico ITA 2001 -228 0.21 0 0 0

2 N 5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 -220 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.43 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

21 Noli Giovanni
1N FRA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1784 Media: 1871.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 -239 0.2 1 1 1

2 N 3 CM Massazza Federico ITA 2065 -311 0.14 0 1 1

3 B 29 2N Rossi Gabriele Valerio ITA 1712 42 0.56 0 1 1

4 N 28 NC Prendi Arber ITA 1714 40 0.56 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.46 1 1

22 Di Nallo Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1971 Media: 1898.20 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Sunder Matteo ITA 1956 -207 0.23 0 0 0

2 N 9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 -154 0.29 1 1 1

3 B 32 2N Arun Ria ITA 1623 126 0.67 1 2 2

4 N 7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 -195 0.25 0 2 2

5 B 3 CM Massazza Federico ITA 2065 -316 0.13 1 3 3

1.57 3 3

23 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1750 Media: 1822.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 -200 0.24 0 0 0

2 N 14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 -92 0.37 1 1 1

3 B 5 1N Bechelli Flavio ITA 1993 -249 0.19 0 1 1

4 N 32 2N Arun Ria ITA 1623 121 0.66 Â½ 1 1

5 B 28 NC Prendi Arber ITA 1714 30 0.54 Â½ 1 1

2 1 1

24 Badano Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1553 Media: 1792.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 -193 0.25 0 0 0

2 B 11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872 -130 0.32 0 0 0

3 N 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 110 0.65 0 0 0

5 N 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 24 0.53 Â½ 0 0

2.16 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

25 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 2145 Media: 1904.60 W-We: 2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ventrella Enrico ITA 1903 -167 0.28 1 1 1

2 B 6 1N Sunder Matteo ITA 1956 -220 0.22 0 1 1

3 N 11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872 -136 0.32 1 2 2

4 N 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 -112 0.35 1 3 3

5 B 7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 -208 0.23 1 4 4

1.4 4 4

26 Cusato Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1767 Media: 1816.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Silvestri Giuseppe ITA 1877 -147 0.3 Â½ 0 0

2 B 27 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1718 12 0.52 Â½ 0 0

3 N 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 1 0 1

4 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 -89 0.38 0 0 1

5 B 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 -90 0.38 Â½ 0 1

1.58 0 1

27 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1648 Media: 1796.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 1848 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 26 2N Cusato Davide ITA 1730 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 18 CM Lasio Millo ITA 1791 -73 0.4 0 0 0

4 N 11 1N Treccozzi Riccardo ITA 1872 -154 0.29 0 0 0

5 B 24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 -24 0.47 Â½ 0 0

1.96 0 0

28 Prendi Arber
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1664 Media: 1785.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 0 0 0

2 B 17 1N Musheghyan Murad ITA 1805 -91 0.38 1 1 1

3 N 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 -63 0.41 0 1 1

4 B 21 1N Noli Giovanni FRA 1754 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 -30 0.46 Â½ 1 1

1.69 1 1
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25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

29 Rossi Gabriele Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1953 Media: 1880.20 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 -124 0.33 1 1 1

2 N 7 1N Gasparetto Alessandro ITA 1944 -232 0.21 0 1 1

3 N 21 1N Noli Giovanni FRA 1754 -42 0.44 1 2 2

4 B 18 CM Lasio Millo ITA 1791 -79 0.39 1 3 3

5 N 2 M Bencheikh Ilf ITA 2076 -364 0.1 0 3 3

1.47 3 3

30 De Martino Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1554 Media: 1808.50 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Costalonga Riccardo ITA 1820 -113 0.35 0 0 0

2 B 19 2N Di Liberto Michele ITA 1777 -70 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 1N Saccone Gennaro ITA 1846 1 0 2

5 N 18 CM Lasio Millo ITA 1791 -84 0.38 0 0 2

1.13 0 2

31 Bachi Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1763 Media: 1762.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mandolini Alessandro ITA 1819 -187 0.26 0 0 0

2 N 18 CM Lasio Millo ITA 1791 -159 0.29 0 0 0

3 B 14 1N Del Noce Roberto ITA 1836 -204 0.24 Â½ 0 0

4 N 24 1N Badano Giancarlo ITA 1742 -110 0.35 1 1 1

5 B 32 2N Arun Ria ITA 1623 9 0.51 1 2 2

1.65 2 2

32 Arun Ria
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1443 Media: 1765.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 CM Bricola Tommaso ITA 1935 -312 0.14 0 0 1

3 N 22 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -126 0.33 0 0 1

4 B 23 CM Mercandelli Claudio ITA 1744 -121 0.34 Â½ 0 1

5 N 31 2N Bachi Jacopo ITA 1632 -9 0.49 0 0 1

1.3 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - A (2304016A)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Saccone Gennaro ITA 5 1.0 1825 1585 1846 1960 M 102606
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